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Pomimo trwającego nieprzewidzianego przestoju Spółdzielnia Mieszkaniowa "Praca" już na
początku kwietnia planuje ukończyć budowę nowego parkingu na ulicy Kościuszki w Iławie.
Ma ułatwić życie zarówno mieszkańcom, jak i gościom mieszczącego się tutaj bistra.

Spółdzielcza inwestycja, w ramach której powstanie kilkanaście nowych miejsc parkingowych,
początkowo postępowała szybko. Teraz natomiast roboty stanęły. Nie umknęło to uwadze naszego
Czytelnika, który poprosił o sprawdzenie, co jest przyczyną takiego stanu rzeczy.

- Przy budynku na ulicy Kościuszki 12  jest budowany parking dla samochodów
osobowych od strony ulicy. Teraz trwa już dwutygodniowa przerwa w budowie.
Chciałbym się dowiedzieć, kto go buduje i kiedy skończy się realizacja tego
obiektu - napisał mieszkaniec.

Inwestorem jest spółdzielnia "Praca", dlatego to tam skierowaliśmy pytania.

- Przyczyna zatrzymania prac jest prozaiczna - powiedział nam prezes spółdzielni
Zbigniew Stachurski. - Procedura związana z uzyskaniem przez nas pozwolenia na
wycinkę drzewa, kolidującego z planowanym przejazdem, trwa dłużej, niż się
tego spodziewaliśmy.



Pomimo tej przeszkody inwestor przewiduje, że budowa na Kościuszki dobiegnie końca niedługo, już
na początku kwietnia.

- Parking ten, podobnie jak wszystkie pozostałe nasze parkingi, będzie miał
charakter ogólnodostępny i nieodpłatny - informuje prezes Stachurski. - Zależy
nam na tym, by odciążyć mieszkańców budynku przy ulicy Kościuszki 12, a także
umożliwić dogodne parkowanie klientom znajdującego się tutaj lokalu
gastronomicznego. Miejsc parkingowych w tej okolicy brakuje, o czym świadczą
tworzące się zatory i nawet parkowanie na trawnikach. Liczymy, że
przedmiotowa inwestycja pozwoli nam na uregulowanie tej kwestii.

Nowy parking na ulicy Kościuszki w Iławie buduje spółdzielnia "Praca". Płynne ukończenie
inwestycji uniemożliwiło... drzewo. Roboty zostaną wznowione po uzyskaniu przez
inwestora pozwolenia na jego wycinkę.
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